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Formulario - Sistema Agatha

COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>

Qui, 11/3/2021 11:19

Para: risco@economia.gov.br <risco@economia.gov.br>

Cc: Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Rita de
Cassia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimardes Mendonc¢a Medeiros
<aderson.medeiros@saude.gov.br>; Wiviane Rizzi Wagner <wiviane.wagner@saude.gov.br>; Vera Lucia de Melo
<vera.melo@saude.gov.br>; Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>; Coordenacdo-Geral de Controle Interno —
CGCIN <cgcin@saude.gov.br>; COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>; veramelo.unb@gmail.com
<veramelo.unb@gmail.com>

U 2 anexos (46 kB)
Check-list - depois da apresentacdo da Equipe do ME.docx; Modelo Planilha Documentadora - MS_25.2.21 - Modelo (1).xlsx;

A Coordenacio de Riscos - CORIS/AECI/ME
(Francisco Olimpio Corréa Neto)

Conforme acertado na reunido do dia 09/03, encaminho o "Check list de analise e avaliagdo do Sistema
de Gestdo de Riscos", bem como modelo da Planilha Documentadora (Mapa de Risco, Calculo do Risco
inerente, Plano de Tratamento).

Na oportunidade, solicito disponibilizar o formulario para solicitacdo de chave de acesso da plataforma
Agatha.

Atenciosamente,

FRANCISCO JOSE RIBEIRO FACCHINETTI
Coordenagdo de Gestdo de Riscos-COGER
Coordenagdo-Geral de Controle Interno — CGCIN
Diretoria de Integridade — DINTEG
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